
 

 

UCHWAŁA NR XLII/473/2018 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 2 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/330/2017 z dnia 31 marca 2017r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

prowadzonych przez Gminę Dębica do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.  

U. z 2017 roku poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 w zw. z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/330/2017 z dnia 31 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Dębica do nowego ustroju szkolnego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębica, 

a także granice ich obwodów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. ”  w: 

a) wierszu Lp.3 w kolumnie Nazwa szkoły zwrot „Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzeźnicy” otrzymuje 

brzmienie „ Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Brzeźnicy” 

b) wierszu Lp.8 w kolumnie Nazwa szkoły zwrot „Publiczna Szkoła Podstawowa w Stobiernej” otrzymuje 

brzmienie „ Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Stobiernej” 

c) wierszu Lp.9 w kolumnie Nazwa szkoły zwrot „Publiczna Szkoła Podstawowa w Stasiówce” otrzymuje 

brzmienie „ Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Monte Cassino w Stasiówce” 

d) wierszu Lp.11 w kolumnie Nazwa szkoły zwrot „Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka 

w Gumniskach” otrzymuje brzmienie „Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Lazarowicza 

w Gumniskach” 

2) w załączniku nr 2 „Plan klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Dębica 

w szkołach podstawowych oraz granice ich obwodów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r. ” w: 

a) wierszu Lp.3 w kolumnie Nazwa szkoły zwrot „Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum 

w Brzeźnicy prowadzone w 8-letniej Publicznej Szkole Podstawowej w Brzeźnicy” otrzymuje brzmienie 

„Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Brzeźnicy prowadzone w 8-letniej Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Brzeźnicy” 

b) wierszu Lp.8 w kolumnie Nazwa szkoły zwrot „Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum 

w Stobiernej prowadzone w 8-letniej Publicznej Szkole Podstawowej w Stobiernej” otrzymuje brzmienie 

„Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Stobiernej prowadzone w 8-letniej Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Stobiernej” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 marca 2018 r.

Poz. 1257



c) wierszu Lp.9 w kolumnie Nazwa szkoły zwrot „Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum  

im. Bohaterów Monte Cassino w Stasiówce prowadzone w 8-letniej Publicznej Szkole Podstawowej 

w Stasiówce” otrzymuje brzmienie „Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Bohaterów 

Monte Cassino w Stasiówce prowadzone w 8-letniej Publicznej Szkole Podstawowej im. Bohaterów 

Monte Cassino w Stasiówce” 

d) wierszu Lp.11 w kolumnie Nazwa szkoły zwrot „Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum 

w Gumniskach im. Adama Lazarowicza prowadzone w 8-letniej Publicznej Szkole Podstawowej  

im. Janusza Korczaka w Gumniskach” otrzymuje brzmienie „ Klasy dotychczasowego Publicznego 

Gimnazjum im. Adama Lazarowicza w Gumniskach prowadzone w 8-letniej Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Adama Lazarowicza w Gumniskach” 

3) w załączniku nr 3 „Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Dębica od 1 września 2019 roku oraz granice ich obwodów” w: 

a) wierszu Lp.3 w kolumnie Nazwa szkoły zwrot „Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzeźnicy” otrzymuje 

brzmienie „ Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Brzeźnicy” 

b) wierszu Lp.8 w kolumnie Nazwa szkoły zwrot „Publiczna Szkoła Podstawowa w Stobiernej” otrzymuje 

brzmienie „ Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Stobiernej” 

c) wierszu Lp.9 w kolumnie Nazwa szkoły zwrot „Publiczna Szkoła Podstawowa w Stasiówce” otrzymuje 

brzmienie „ Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Monte Cassino w Stasiówce” 

d) wierszu Lp.11 w kolumnie Nazwa szkoły zwrot „Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka 

w Gumniskach” otrzymuje brzmienie „Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Lazarowicza 

w Gumniskach” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Żybura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1257


		2018-03-21T13:04:31+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




